[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2016

     № 384
О внесении изменений в постановление Администрации

Колпашевского городского поселения от 16.06.2015 № 432 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16.06.2015 № 432 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», а именно:

1.1. пункт 49 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» заменить текстом следующего содержания: «Администрацией Колпашевского городского поселения обеспечиваются условия для беспрепятственного доступа инвалидов (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников) в здание, в котором предоставляется муниципальная услуга, и доступ к получению муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.В. Щукин

М.С.Пушкина

5 62 21